[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

	РЕШЕНИЕ

	6  июня 2019 г.
	                    №
	76/464

	г. Горно-Алтайск

	О графике работы Горно-Алтайской городской территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Республики Алтай, дополнительных выборов депутатов Горно-Алтайского городского Совета
депутатов по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия
решила:

1. Утвердить график работы Горно-Алтайской городской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения  выборов депутатов Республики Алтай, дополнительных выборов депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лобанову И.В.
	Председатель Горно-Алтайской городской
территориальной избирательной комиссии

	И.В. Лобанова

	Секретарь Горно-Алтайской городской
территориальной избирательной комиссии
	М.В.Смышляева

Приложение

к решению Горно-Алтайской городской территориальной избирательной комиссии от 06.06.2019 г. № 1
График работы Горно-Алтайской городской территориальной

избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Республики Алтай, дополнительных выборов депутатов Горно-Алтайского городского Совета

депутатов по одномандатному избирательному округу №
	День недели:
	Часы работы

	понедельник – пятница
	с 10.00 до 12.00

	понедельник – пятница
	с 15.00 до 18.00

	выходные, праздничные дни

Адрес комиссии: г.Горно-Алтайск, пр.Коммунистический, д.18, каб. №110
Телефон/факс комиссии: 2-65-94, 2-65-06,  8-903 -919-2729